
Comune di Malesco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

37.560,23

241.614,03

318.350,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

121.970,66

990.911,33

60.404,90

903.115,03

-25,61

868.918,74

-87.796,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

26.208,61

61.540,15

87.748,76

-21,93842.710,13868.940,67

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

33.400,00

0,00

22.043,88

0,00

33.399,83

-11.356,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.355,95

0,00

11.355,95

-0,1722.043,8833.400,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

902.340,67

121.970,66

1.024.311,33

60.404,90

864.754,01

925.158,91

902.318,57 -22,10

-99.152,42

-25,61

37.564,56

61.540,15

99.104,71

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

47.738,27

315.730,44

42.523,25

265.900,63

-0,02

266.156,37

-49.829,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

42.778,99

5.215,00

47.993,99

-1.835,80223.377,38267.992,17

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

85.732,61

175.612,61

85.732,61

86.738,41

0,00

86.411,23

-88.874,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

85.405,43

0,00

85.405,43

-3.468,771.005,8089.880,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

357.872,17

133.470,88

491.343,05

128.255,86

224.383,18

352.639,04

352.567,60 -5.304,57

-138.704,01

-0,02

128.184,42

5.215,00

133.399,42

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

47.311,24

318.513,54

37.146,44

279.625,84

-866,04

260.071,79

-38.887,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.592,39

9.298,76

26.891,15

-11.130,51242.479,40271.202,30

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

837,20

11.337,20

837,20

7.138,02

0,00

7.957,76

-4.199,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.656,94

0,00

1.656,94

-2.542,246.300,8210.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,49

0,00

0,49

-49,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,510,4950,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

7.826,98

64.916,66

7.787,78

36.005,41

1,40

35.215,40

-28.911,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.997,77

40,60

7.038,37

-21.874,2828.217,6357.089,68

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

338.841,98

55.975,42

394.817,40

45.771,42

276.998,34

322.769,76

303.245,44 -35.596,54

-72.047,64

-864,64

26.247,10

9.339,36

35.586,46

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

305.042,20

1.033.839,10

160.844,03

307.844,03

-8.884,07

727.159,45

-725.995,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

580.159,45

135.314,10

715.473,55

-1.637,45147.000,00728.796,90

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

294.046,59

0,00

279.376,59

0,00

294.046,59

-14.670,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.670,00

0,00

14.670,00

0,00279.376,59294.046,59

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

26.312,13

92.412,13

26.312,13

79.292,19

0,00

76.861,06

-13.119,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.881,00

0,00

23.881,00

10.761,0652.980,0666.100,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

20.365,25

0,00

23.672,37

0,00

24.897,37

3.307,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.225,00

0,00

1.225,00

4.532,1223.672,3720.365,25

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.109.308,74

331.354,33

1.440.663,07

187.156,16

503.029,02

690.185,18

1.122.964,47 13.655,73

-750.477,89

-8.884,07

619.935,45

135.314,10

755.249,55

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Malesco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

5.000,00

320.000,00

5.000,00

229.647,21

0,00

229.647,21

-90.352,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.000,00

0,00

5.000,00

-85.352,79224.647,21315.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.599,84

49.599,84

2.599,84

3.161,34

0,00

4.371,02

-46.438,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.809,52

0,00

3.809,52

-42.628,98561,5047.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

362.000,00

7.599,84

369.599,84

7.599,84

225.208,71

232.808,55

234.018,23 -127.981,77

-136.791,29

0,00

8.809,52

0,00

8.809,52

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

650.371,13

3.720.734,69

3.070.363,56

429.188,18

2.094.373,26

2.523.561,44

2.915.114,31 -155.249,25

-1.197.173,25

-9.774,34 211.408,61

820.741,05

1.032.149,66

650.371,13 429.188,18

2.094.373,26

2.523.561,44

2.915.114,31 -155.249,25

-1.197.173,25

-9.774,34

3.667.887,82

211.408,61

820.741,05

1.032.149,663.720.734,69

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


